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LEGENDA
E  ULs_DNIT
® CAPITAIS
* CIDADES

EDITAL EM ANDAMENTO*
—— RODOVIAS FEDERAIS

INTERVENGAO
—— CONSERVA_N_PAV
CONSERVA N_PAV

EXTENSAO %
1766,8 km  83,78%
270,7 km  12,84%

=== CREMA 71,3 km 3,38%
= REVITALIZA 0,0 km 0,00%
= CONSTRUGAO 0,0 km 0,00%
=== RESTAURAGAO 0,0 km 0,00%
e DESCOBERTO 0,0 km 0,00%

TOTAL DAMALHADNIT 2108,8 km  100%
S CONCESSAO FEDERAL/ESTADUAL
FEDERAL PLA
FEDERAL PLA + ESTADUAL PAV
NAO JURISDICAO DNIT
CONVENIO DE ADMINISTRACAO
83,78%

10°S

3,38%

12,84%
*Editais concluidos s&o apresentados no formato de contrato.

Versdo Atualizada SNV 2025 - NOVEMBRO/25
Sistema de Coordenadas: GCS SIRGAS 2000
Datum: SIRGAS 2000
Unidades: Graus
Elaboragdo: CGMRR -DIR - DNIT



